Hoc posito, consulitur sacr. Congr. de infrascriptis.

I. An post exemptionem, ut praefertur, recuperatam Episcopus pos-

sit hujusmodi Conventum visitare ad effectum ut videat, an ordinationes,

et decreta ab ipso edita in visitatione praecedenti fuerint adimpleta,

nec ne ?

II. Anve possit decreta non adimpleta exequi, et pro illorum execu-

tione poenas adjicere, et aggravare ?

III. Et quatenus possit : an haec facultas, quae ex dicto decreto,

Ut in parvis, competit Episcopo tamquam Sedis Apostolicae delegato,

expiret lapso integro anno a die publicationis decretorum ?

IV. An Episcopus post exemptionem, a conventu recuperatam possit .

condemnare, el punire, etiam poena corporis afflictiva religiosum, qui pro

delicto in Curia episcopali, fuerat inquisitus, et carceri mancipatus eo

tempore, quo Conventus erat jurisdictioni Episcopi subjectus ?

Die 19 novembris 1671 sac. Congr. super statu regularium ad sin-

gula dubia superius proposita respondit, ut sequitur, videlicet,

Adprimum. Posteaquam Conventus exemptionem recuperavit, Epi-

scopum nequaquam posse illum visitare, etiam ad effectum, ut videat, an

decreta edita in praecedenti visitatione fuerint executioni mandata.

Ad secundum. Itidem ne posse post hujusmodi extemptionem decreta

non adimpleta exequi, minusque poenas adjicere , et aggravare pro illorum

executione.
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Ad tertium. Jurisditionem ex dicto decreto Ut in parvis, Episcopo

attributam in Conventu non habente religiosorum numerum sibi praescri-

ptum expirare eo ipso, quod Conventus ob familiam sive fraude adaun-

ctam, et impletum numerum religiosorum praefixum, exemptionem recu-

peravit.

Ad quartum. Cum contra dictum religiosum non solum caussa, sed

etiam persona sit praeventa eo tempore, quo Conventus erat subjectus ju-

risdictioni Episcopi, et exemptio superveniens non invenerit eum liberum,

utique Episcopum, tamquam Sedis Apostolicae delegatum, posse hujus-

modi caussam tempore habili inchoatam prosequi etiam post exemptionem,

et eumdem religiosum condemnare, et punire etiam poena corporis afflictiva.

Sac. Congreg. Super stutu regularium censuit Conventus numquam

suppressos, in quibus actu digunt de familia plures quam sex religiosi,

minime comprehendi in decreto sanctae memoriae Innoc. X, quod incipit

Ut in parvis ; ac proinde locorum Ordinarios nequaquam posse in vim

decreti in hujusmodi Conventibus, aut illorum personis ullam sibi juris-

dictionem vindicare. Dat. Romae 29 novembris 1657 .